ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 182

г.Уяр                                                                                                      11.11.2024 г.

Об утверждении состава жюри

районного профессионального

конкурса «Учитель года-2024»

В целях выявления талантливых педагогов, обобщения и

распространения их передового опыта, стимулирования дальнейшего

профессионального роста и повышения престижа профессии педагога, в

дополнение приказа Отдела образования администрации Уярского района

№158 от 10.10.2024 «О проведении районного конкурса профессионального

мастерства «Учитель года – 2024», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить состав жюри районного профессионального конкурса

«Учитель года-2024»:

1.1. Интернет-ресурс (приложение № 1).

1.2. «Просто о сложном» (приложение № 2).

2.

Назначить ответственного за проведение конкурсных испытаний

Васильеву И.С. ведущего специалиста Отдела образования администрации

Уярского района.

3.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования      Приходькина С.В.

администрации Уярского района

Приложение 1

к приказу № 182 от 11.11.2024

Состав жюри районного профессионального

конкурса «Учитель года-2024»

Конкурсное испытание: Интернет-ресурс

Место и время проведения: С 11.11.2024г. по 13.11.2024г.  в онлайн

формате

Состав жюри:

1.  Васильева

Ирина

Сергеевна

ведущий специалист Отдела образования

администрации Уярского района;

2.  Леоничева Юлия

Александровна

ведущий специалист Отдела образования

администрации Уярского района;

3.  Попова Жанна

Эдуардовна

учитель математики МБОУ «Уярская СОШ № 40»,

победитель муниципального этапа краевого конкурса

«Учитель года Красноярского края-2021»

Экспертный лист в онлайн формате

https://forms.yandex.ru/u/6724480b73cee79e2476e5ff/

Участники:

1.  Агашина

Юлия

Сергеевна

Учитель начальных

классов МБОУ

«Толстихинская

СОШ»

https://clck.ru/3ESvMV

2.  Трубникова

Татьяна

Николаевна

Учитель начальных

классов МБОУ

"Уярская СОШ №3"

https://clck.ru/3ESsnV

3.  Шишмарева

Екатерина

Константиновна

Учитель начальных

классов МБОУ

"Сушиновская СОШ"

https://clck.ru/3ESsnw

https://forms.yandex.ru/u/6724480b73cee79e2476e5ff

4.  Иванов

Андрей

Михайлович

Учитель физической

культуры, педагог-

организатор ОБЗР

МБОУ "Уярская СОШ

№2"

https://clck.ru/3ESsoJ

5.  Льгова

Рената

Александровна

Учитель химии,

биологии, физики

МБОУ "Балайская

СОШ"

http://наукаинтересно.рф

6.  Дубинина

Анастасия

Михайловна

Учитель музыки,

социальный педагог

МБОУ "Уярская СОШ

№40"

https://clck.ru/3ESsyg

7.  Саков

Владимир

Анатольевич

Учитель физической

культуры,

информатики, педагог-

организатор ОБЗР

МБОУ "Сухонойская

СОШ"

https://clck.ru/3ET9Qr

8.  Бывшева

Татьяна

Викторовна

Учитель технологии

МБОУ

"Новопятницкая

СОШ"

https://clck.ru/3EXJfu

9.  Сугоняк

Ирина

Анатольевна

Учитель начальных

классов МБОУ

"Рощинская СОШ"

https://clck.ru/3EXJhS

Приложение 2

к приказу № 182 от 11.11.2024

Состав жюри районного профессионального

конкурса «Учитель года-2024»

Конкурсное испытание: «Просто о сложном»

Место и время проведения: 20.11.2024 г. в 10:00 МБОУ ДО «ЦДО

«Пионер»

Состав жюри:

1.  Межуев

Юрий

Алексеевич

Директор МБОУ «Уярская СОШ№4»

2.  Соснина

Людмила

Степановна

Директор МБОУ ДО «ЦДО «Пионер»;

3.  Коновалова

Марина

Викторовна

учитель технологии МБОУ «Рощинская СОШ»,

победитель муниципального этапа краевого конкурса

«Учитель года Красноярского края-2023»